

RFC emisor:

NSO030325B42

Nombre emisor:

NISSAUTO SONORA S.A. DE C.V.

Folio:

170525

RFC receptor:

KSC9603286X6

Nombre receptor:

KS COMERCIAL,S.A. DE C.V.

Uso CFDI:

Por definir

Folio fiscal:

9BDC1F1B-FF48-46D4-9CE2-432B7F077037

No. de serie del CSD:

00001000000405603978

Código postal, fecha y hora de emisión:

83204 2018-08-22 16:54:52

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15121501	101115M39JD D	6.00	LTR	LITRO	77.740000	466.44				
Descripción	ACEITE MOTOR DI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	466.44	Tasa	16.0000%	74.63
40161504	15208BN30A	1.00	H87	PIEZA	174.540000	174.54				
Descripción	FILTRO ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	174.54	Tasa	16.0000%	27.93
26101900	11026JA00A	1.00	H87	PIEZA	15.910000	15.91				
Descripción	ARANDELA CARTER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.91	Tasa	16.0000%	2.55
15121500	NIMEXU04Q5 DD	1.00	H87	PIEZA	26.360000	26.36				
Descripción	SHAMP LIMP PARB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.36	Tasa	16.0000%	4.22
78181500	010	0.58	E48	UNIDAD DE SERVI	718.517241	416.74				
Descripción	SERVICIO MAYOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	416.74	Tasa	16.0000%	66.68
78181500	Z01	1.00	E48	UNIDAD DE SERVI	450.000000	450.00				
Descripción	LIMPIEZA SISTEMA ADMISION MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
78181500	10	1.00	E48	UNIDAD DE SERVI	25.000000	25.00				
Descripción	MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa	16.0000%	4.00
78181500	11	1.00	E84	TEBIT POR SEG	25.000000	25.00				
Descripción	SEGURO VEHICULAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa	16.0000%	4.00

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 1,599.99

IVA 16.0000%

\$ 1,856.00

Sello digital del CFDI:

bt5YoOFyM+5TWKY/kuGwuehk4059DZTW3TZPXx/jkDP/m6PUSN9z9Phy/xknoOjxT4xtfyUfNkR0xxmnkNetSXs+9m0FW0Rg91ImY9eaD5LrKyrLIKRY3cTbBgKMYBsx5ye00Sd3F+GEDZo2TFnOzsSlsm5luL0A2ERM/AV5UIMe4O2EhSUqDM8Rkiq6uq3INet5Wo0pwbyJBSdvh+dBEjcCQabgBnAOO8S7Jg3SOldpwRUGe3a+LI2ZplZUgXfhtVM5BWGxjA632NScwu9OSiZjcg5dvY5pvp021RnWHpQM10UF64mXnKpyx5aT4Fzgc+71Z2tlBruh3UspzcXtw==

Sello digital del SAT:

Jjwe1ZjZ4BnpU79tSwW/G0tNUXhiYpXAtll8A3z+JhU4R2NgvKlwrxtlXnHOxMXOI4/hFduGREwuFoEhffk4SAGQEWXlI8OrigayZ+s0cSfm7dCenO07zymqyqrSf9/ZFs3tUOWrVJzkEJnljRGD3lX2mzhXFskeEh3a1wvOP+SS+SvoyjDCuO+b0jjFLnPr9Nwyj/lrnBl2tr0yi/wqx9Drq42bJ/bLx/7lImxiTr/DsdN9D8Nr8ExnG/l9r2I51N7WSyFy7W0ExVi2Jn3RYpzOk+/66HEuPzNAN5GFidVCgljlpqqiDioqPLruJRJ//EgX17/dy98PLMNk58YRvg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9BDC1F1B-FF48-46D4-9CE2-432B7F077037|2018-08-22T18:56:16|PPD101129EA3|bt5YoOFyM+5TWKY/kuGwuehk4059DZTW3TZPXx/jkDP/m6PUSN9z9Phy/xknoOjxT4xtfyUfNkR0xxmnkNetSXs+9m0FW0Rg91ImY9eaD5LrKyrLIKRY3cTbBgKMYBsx5ye00Sd3F+GEDZo2TFnOzsSlsm5luL0A2ERM/AV5UIMe4O2EhSUqDM8Rkiq6uq3INet5Wo0pwbyJBSdvh+dBEjcCQabgBnAOO8S7Jg3SOldpwRUGe3a+LI2ZplZUgXfhtVM5BWGxjA632NScwu9OSiZjcg5dvY5pvp021RnWHpQM10UF64mXnKpyx5aT4Fzgc+71Z2tlBruh3UspzcXtw==|00001000000404998014||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2018-08-22 18:56:16

No. de serie del certificado SAT 00001000000404998014

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1